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PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2015

INDICADORES POR OBJETIVOS
F.P. 4

05 PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIMENTACIÓN Y AGUA

D.G. DE COORDINACIÓN INSTITUCIONAL01

SECCIÓN :

CENTRO GESTOR :

PROGRAMA: 111.70 GABINETE DE ORGANIZACIÓN

01 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE ORGANIZACIÓN, COORDINACIÓN Y RELACIONES 
INSTITUCIONALES

SERVICIO :

INDICADOR  DESCRIPCIÓN UNIDAD DE MEDIDA VALOR

1.1
 
Asistencia al President y refuerzo de la imagen institucional de la Generalitat.
 

OBJETIVO
 
INDICADOR
INDICADOR
INDICADOR
INDICADOR

1
2
3
4

Actuaciones en la agenda del President.
Publicidad institucional.
Audiencias recibidas.
Comunicaciones recibidas/enviadas de/a las/os ciudadanos.

Actuaciones
Presupuesto
Audiencias
Comunicaciones

3.000
2.000.000

700
50.000


